Приказ Федерального агентства по делам национальностей от 9 августа 2024 г. N 154 "Об утверждении

01.12.2025 Система ГАРАНТ 1

Приказ Федерального агентства по делам национальностей от 9 августа 2024 г. N 154 "Об
утверждении Плана мероприятий Федерального агентства по делам национальностей на

2024-2026 годы по реализации Основ государственной политики по сохранению и
укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей"

ГАРАНТ: Изменения, которые не учтены в данном документе:
приказ от 2 декабря 2024 г. N 225

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 9 ноября 2022 г. N 809 "Об
утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских
духовно-нравственных ценностей" и Плана мероприятий по реализации в 2024-2026 годах Основ
государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских
духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 1 июля 2024 г. N 1734-р, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий Федерального агентства по делам национальностей на
2024-2026 годы по реализации Основ государственной политики по сохранению и укреплению
традиционных российских духовно-нравственных ценностей (далее - План) согласно приложению.

2. Определить ответственным за координацию деятельности Федерального агентства по делам
национальностей по реализации целей и задач государственной политики по сохранению и укреплению
традиционных российских духовно-нравственных ценностей заместителя руководителя Федерального
агентства по делам национальностей С.А. Бедкина.

3. Возложить общую координацию реализации Плана на Управление мониторинга состояния
межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактики экстремизма и взаимодействия с
религиозными объединениями Федерального агентства по делам национальностей (А.О. Булатов).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.В. Баринов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411326071/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411326071/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411326071/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411326071/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/413080857/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405679061/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409317040/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409317040/0

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3
	Пункт 4